








Liite 1
1  Lounais-Suomen Erikoiskuntoutus/Tutoris Oy
2  Pasi Kailajärvi/ Terapia-asema Kuperkeikka /Epitihia  
3  Ō Eeva-Liisa Louhi / INNO fysioterapiapalvelut
4 Ab Pargas Fysiotjänst- Paraisten Fysioterapiapalvelu Oy
5 Activus Oy, Lasten ja Nuorten Terapiakeskus
6 Aivoliiton palvelut oy Erityisosaamiskeskus Suvituuli
7 Attentio Oy/Turku
8 Auron Fysio Oy/ Läntinen vakuutuspiiri
9 Avain Fysio Oy

10 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/ Läntinen vp (ryhmittymä )
11 Esse Fysio 
12 FHL  Hoitokulma Tarja Vuorinen
13 FHL Friski
14 Folkhälsan Välfärd Ab/Rehab Korsholm 
15 Folkhälsan Välfärd Ab/Rehab Östanlid 
16 Ft Joanna Myllymäki / Terapia-asema Kuperkeikka  
17 ft Liisa Myllykylä / Terapia-asema Karuselli 
18 Ft Voluntas Oy /Antinkartanon kuntoutuskeskus 
19 Fysika Perniön fysikaalinen hoitolaitos 
20 Fysikaalinen Hoitolaitos Fysiopankki Ky
21 Fysio Emmi 
22 Fysio- ja ratsastusterapia Anu Lehtimäki
23 Fysio Luxia Hab
24 Fysio SimMar Oy / Harjavallan Palvelukeskus
25 Fysio Siru
26 Fysiocenter Ostrobothnia/ Kvevlax 
27 Fysiocenter Ostrobothnia/Vasa 
28 FysioEksentria Oy
29 Fysiokeskus Turku Meriläistentie 
30 FysioPeimari Oy
31 Fysiopiste Mervi Nivukoski
32 Fysiopiste Nousiainen
33 Fysiopulssi Oy
34 Fysios Pohjanmaa Oy/ Fysios Axis 
35 Fysios Pohjanmaa Oy/Raastuvankatu  
36 Fysios Salo 
37 Fysios Turku 
38 Fysioterapeut Nygård-Back Vivan 
39 Fysioterapeutti  Marianne Jaakkola/Neurofysio Kinetic 
40 Fysioterapeutti Anne Nyman
41 Fysioterapeutti Anne Tevasaari
42 Fysioterapeutti Liisa Lehtonen
43 fysioterapeutti Maarit Viikilä
44 Fysioterapeutti Raija Säämäki
45 Fysioterapeutti Taina Yli-Laurila
46 Fysioterapeutti Ulrika Krohn/ Terapitrio 
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alkava sopimuskausi
Saapuneet tarjoukset



47 Fysioterapi Camilla Kuoppala/ Terapitrio 2 
48 Fysioterapi Storbacka
49 Fysioterapia Anne Auramo
50 Fysioterapia Hupskeikka
51 fysioterapia Katja Puntala, Kuntoutuskopla
52 Fysioterapia Marjukka Valtonen
53 Fysioterapia Minna Haapaniemi
54 Fysioterapia Oivankulma
55 Fysioterapia Tarja Aaltonen Ky
56 Fysioterapia Tuula Paasiaho Oy
57 Fysioterapiapalvelu Sirpa Ervelä
58 Huittisten Fysioterapia  
59 Inno Fysiopalvelut
60 Itsenäinen ammatinharjoittaja Marjo Marila 
61 JokiFysio Oy/ 100Syke
62 Kaarinan Fysiopiste Oy
63 Kankaanpään Kangaspolku Oy/ Kuntoutuskeskus Kankaanpää 
64 Kanta-Loimaan Fysioterapia Oy/ Oripään Fysioterapia 
65 Kanta-Loimaan Fysioterapia Oy/Kanta-Loimaan fysioterapia
66 Kisa-Fysio Oy
67 Kiukaisten Fysikaalinen Hoitolaitos /Viinikkalanpuisto  
68 KOY Laitilan Terveyskoti 
69 Kristiina Rantakaisla 
70 Kristiinan fysikaalinen hoitolaitos 
71 Kuntokaari
72 KuntoKamari Oy
73 Kunto-Rauma Ky
74 Kuntotutka ky
75 Kuntoutus- ja hyvinvointikeskus Variaatio Oy
76 Kuntoutuskolmio Ay
77 Kuntoutuspalvelu Annemari Pättiniemi Neurofysio Kinetic
78 Köyliön Fysioterapia Oy
79 Köyliön Fysioterapia Oy/Köyliö 
80 Laihian Fysioterapiapalvelu
81 Laitilan Kuntokeskus ky
82 Lasten ja Nuorten Kuntoutus Keskiö Oy
83 Lasten ja Nuorten Kuntoutus Tria Habilitering för Barn och Ungdomar Oy
84 Lasten ja nuorten terapia-asema Sateenkaari 
85 Lihastautiliitto ry
86 Loimaa fysikaalinen hoitolaitos oy
87  Medimar Scandinavia Ab/Ålands hälso- och sjukvårdRehabiliterings- och geriatrikhuset
88 MLLn Lasten ja Nuorten Kuntoutussäätiö, Paimio 
89 Monica Penttala Fysio
90 Naantalin Kuntokeskus
91 Neuroliitto ry, Maskun neurologinen kuntoutuskeskus
92 Neuropiste Turku 
93 NT-Kuntoutus Oy
94 Närpes P.B Fysio
95 OMT-Liike Turku oy
96 Oy Fysioterapiapelvelu Volaris Fysioterapitjänst Ab



97 Paimion-Sauvon fysioterapia
98 PDL-Palvelut Oy DiaFysio  Yrjönkatu 
99 PDL-Palvelut Oy DiaFysio Metsämiehenkatu 

100 Rauman Fysikaalinen hoitola Oy
101 Rauman Fysioteam Oy
102 Rehab City Ab  Folkhälsans hus
103 Risto Myllymäki
104 Salon Lääkintävoimistelu ky/Kuntoutusasema Kompassi 
105 Silfversten Yvonne / vattenterapi Närpes 
106 SomerFysio Oy
107 Stiftelsen Nykarleby Sjukhem sr
108 Tmi Fysikids
109 Tmi Pirjo Leino
110 Toiminimi Esa Lamp c/o  Kuntoutuskopla 
111 Turun seudun Reumayhdistys ry FysioReumala
112 Uudenkaupungin Fysiopiste Oy
113 Vakka-Suomen Lääkärikeskus Oy ( ryhmittymä )
114 Verve Pori
115 Veto ja lepo Oy



Liite 2
Tarjousten vertailutaulukko

Palveluntuottajan nimi/toimipiste

Valitaan 
palvelun- 

tuottajaksi

Tarjottu 
hinta 

€/45 min

Hinnan 
vertailu- 
pisteet

Pisteet 
koulu- 

tuksesta

Pisteet 
työkoke- 
muksesta

Laadun 
pisteet 

yht.

Laadun 
vertailu- 
pisteet

Vertailu- 
pisteet 

yhteensä

Tarjottu 
asiakas- 
määrä

Asiakas- 
määrän 
kertymä

Kunto-Rauma Ky x 50,00 80,00 16,00 15,00 31,00 15,50 95,50 5 5
Fysikaalinen Hoitolaitos Fysiopankki Ky x 55,00 72,73 25,00 15,00 40,00 20,00 92,73 15 20
Rauman Fysioteam Oy x 60,00 66,67 25,00 15,00 40,00 20,00 86,67 30 50
Itsenäinen ammatinharjoittaja Marjo Marila x 63,00 63,49 25,00 15,00 40,00 20,00 83,49 13 63
Fysioterapia Tarja Aaltonen Ky x 60,00 66,67 16,00 15,00 31,00 15,50 82,17 5,2 68
Risto Myllymäki x 65,00 61,54 25,00 15,00 40,00 20,00 81,54 15 83
FHL Friski x 66,00 60,61 25,00 15,00 40,00 20,00 80,61 5 88
Fysio Siru x 68,00 58,82 25,00 15,00 40,00 20,00 78,82 10 98
Laihian Fysioterapiapalvelu x 71,00 56,34 25,00 15,00 40,00 20,00 76,34 4 102
SomerFysio Oy x 71,25 56,14 25,00 15,00 40,00 20,00 76,14 10 112
Fysioterapiapalvelu Sirpa Ervelä x 72,00 55,56 25,00 15,00 40,00 20,00 75,56 5 117
PDL-Palvelut Oy DiaFysio Metsämiehenkatu x 72,50 55,17 25,00 15,00 40,00 20,00 75,17 20 137
Köyliön Fysioterapia Oy/Köyliö x 73,00 54,79 25,00 15,00 40,00 20,00 74,79 5 142
Fysioterapeutti Raija Säämäki x 67,90 58,91 16,00 15,00 31,00 15,50 74,41 2 144
Fysioterapeutti Anne Tevasaari x 74,00 54,05 25,00 15,00 40,00 20,00 74,05 10 154
Fysio SimMar Oy / Harjavallan Palvelukeskus x 75,00 53,33 25,00 15,00 40,00 20,00 73,33 15 169
Fysiocenter Ostrobothnia/Vasa x 75,00 53,33 25,00 15,00 40,00 20,00 73,33 10 179
Fysiokeskus Turku Meriläistentie x 75,00 53,33 25,00 15,00 40,00 20,00 73,33 12 191
Kanta-Loimaan Fysioterapia Oy/Kanta-
Loimaan fysioterapia x

75,00 53,33 25,00 15,00 40,00 20,00 73,33 12 203
Kiukaisten Fysikaalinen Hoitolaitos 
/Viinikkalanpuisto  x

77,00 51,95 25,00 15,00 40,00 20,00 71,95 11 214
Fysioterapeutti Ulrika Krohn/ Terapitrio x 78,00 51,28 25,00 15,00 40,00 20,00 71,28 20 234
Uudenkaupungin Fysiopiste Oy x 78,00 51,28 25,00 15,00 40,00 20,00 71,28 8 242
Rauman Fysikaalinen hoitola Oy x 79,00 50,63 25,00 15,00 40,00 20,00 70,63 45 287
Fysioterapia Tuula Paasiaho Oy x 73,18 54,66 16,00 15,00 31,00 15,50 70,16 15 302
FHL  Hoitokulma Tarja Vuorinen x 80,00 50,00 25,00 15,00 40,00 20,00 70,00 2 304
Kaarinan Fysiopiste Oy x 80,00 50,00 25,00 15,00 40,00 20,00 70,00 6 310
Fysioterapia Oivankulma x 65,00 61,54 0,00 15,00 15,00 7,50 69,04 5 315
Fysioterapia Anne Auramo x 82,00 48,78 25,00 15,00 40,00 20,00 68,78 6 321
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Kristiina Rantakaisla x 82,00 48,78 25,00 15,00 40,00 20,00 68,78 3 324
KOY Laitilan Terveyskoti x 82,00 48,78 25,00 15,00 40,00 20,00 68,78 20 344
Loimaa fysikaalinen hoitolaitos oy x 82,00 48,78 25,00 15,00 40,00 20,00 68,78 10 354
Kuntoutuskolmio Ay x 82,00 48,78 25,00 15,00 40,00 20,00 68,78 5 359
Ft Voluntas Oy /Antinkartanon 
kuntoutuskeskus x

82,47 48,50 25,00 15,00 40,00 20,00 68,50 30 389
Vakka-Suomen Lääkärikeskus Oy ( ryhmittymä 
) x

75,00 53,33 25,00 5,00 30,00 15,00 68,33 6 395
Fysioterapeut Nygård-Back Vivan x 83,00 48,19 25,00 15,00 40,00 20,00 68,19 3 398
Toiminimi Esa Lampi c/o  Kuntoutuskopla x 83,00 48,19 25,00 15,00 40,00 20,00 68,19 7 405
Fysioterapi Camilla Kuoppala/ Terapitrio 2 x 84,00 47,62 25,00 15,00 40,00 20,00 67,62 10 415
fysioterapia Katja Puntala, Kuntoutuskopla x 84,00 47,62 25,00 15,00 40,00 20,00 67,62 20 435
Lihastautiliitto ry x 84,00 47,62 25,00 15,00 40,00 20,00 67,62 5 440
Naantalin Kuntokeskus x 84,90 47,11 25,00 15,00 40,00 20,00 67,11 20 460
fysioterapeutti Maarit Viikilä x 85,00 47,06 25,00 15,00 40,00 20,00 67,06 4 464
Fysioterapia Minna Haapaniemi x 85,00 47,06 25,00 15,00 40,00 20,00 67,06 12 476
Verve Pori x 85,00 47,06 25,00 15,00 40,00 20,00 67,06 20 496
Monica Penttala Fysio x 85,00 47,06 25,00 15,00 40,00 20,00 67,06 7 503
Neuroliitto ry, Maskun neurologinen 
kuntoutuskeskus x

85,00 47,06 25,00 15,00 40,00 20,00 67,06 35 538
JokiFysio Oy/ 100Syke x 65,00 61,54 25,00 10,00 10,00 5,00 66,54 20 558
Fysika Perniön fysikaalinen hoitolaitos x 86,00 46,51 25,00 15,00 40,00 20,00 66,51 3 561
Fysiopulssi Oy x 82,00 48,78 25,00 10,00 35,00 17,50 66,28 10 571
NT-Kuntoutus Oy x 86,50 46,24 25,00 15,00 40,00 20,00 66,24 25 596
FysioPeimari Oy x 87,00 45,98 25,00 15,00 40,00 20,00 65,98 10 606
Närpes P.B Fysio x 87,00 45,98 25,00 15,00 40,00 20,00 65,98 5 611
Aivoliiton palvelut oy Erityisosaamiskeskus 
Suvituuli x

88,00 45,45 25,00 15,00 40,00 20,00 65,45 20 631
Fysioterapi Storbacka x 88,00 45,45 25,00 15,00 40,00 20,00 65,45 5 636
Salon Lääkintävoimistelu ky/Kuntoutusasema 
Kompassi x

88,00 45,45 25,00 15,00 40,00 20,00 65,45 5 641
Paimion-Sauvon fysioterapia x 89,00 44,94 25,00 15,00 40,00 20,00 64,94 40 681
Fysioterapia Hupskeikka x 81,00 49,38 16,00 15,00 31,00 15,50 64,88 10 691
Fysiopiste Nousiainen x 84,90 47,11 25,00 10,00 35,00 17,50 64,61 20 711
Activus Oy, Lasten ja Nuorten Terapiakeskus x 90,00 44,44 25,00 15,00 40,00 20,00 64,44 5 716
Fysio- ja ratsastusterapia Anu Lehtimäki x 90,00 44,44 25,00 15,00 40,00 20,00 64,44 6 722
Ft Joanna Myllymäki / Terapia-asema 
Kuperkeikka  x

90,00 44,44 25,00 15,00 40,00 20,00 64,44 5 727
Fysioterapia Marjukka Valtonen x 90,00 44,44 25,00 15,00 40,00 20,00 64,44 13 740



Lasten ja Nuorten Kuntoutus Keskiö Oy x 90,00 44,44 25,00 15,00 40,00 20,00 64,44 4 744
Silfversten Yvonne / vattenterapi Närpes x 90,00 44,44 25,00 15,00 40,00 20,00 64,44 3 747
Veto ja lepo Oy x 90,00 44,44 25,00 15,00 40,00 20,00 64,44 25 772
Fysios Pohjanmaa Oy/ Fysios Axis x 90,00 44,44 25,00 15,00 40,00 20,00 64,44 20 792
Fysios Salo x 90,50 44,20 25,00 15,00 40,00 20,00 64,20 10 802
Inno Fysiopalvelut x 92,00 43,48 25,00 15,00 40,00 20,00 63,48 20 822
Kuntokaari x 92,00 43,48 25,00 15,00 40,00 20,00 63,48 12 834

Turun seudun Reumayhdistys ry FysioReumala x
92,95 43,03 25,00 15,00 40,00 20,00 63,03 12 846

Fysio Emmi x 68,00 58,82 8,00 0,00 8,00 4,00 62,82 3 849
Avain Fysio Oy x 94,00 42,55 25,00 15,00 40,00 20,00 62,55 15 864
Tmi Fysikids x 90,00 44,44 25,00 10,00 35,00 17,50 61,94 5 869
KuntoKamari Oy x 95,50 41,88 25,00 15,00 40,00 20,00 61,88 60 929
Lasten ja nuorten terapia-asema Sateenkaari x 96,00 41,67 25,00 15,00 40,00 20,00 61,67 30 959
Fysioterapeutti  Marianne 
Jaakkola/Neurofysio Kinetic x

97,00 41,24 25,00 15,00 40,00 20,00 61,24 15 974
Kankaanpään Kangaspolku Oy/ 
Kuntoutuskeskus Kankaanpää x

97,00 41,24 25,00 15,00 40,00 20,00 61,24 30 1004
Stiftelsen Nykarleby Sjukhem sr *** x 97,60 40,98 25,00 15,00 40,00 20,00 60,98 17 1021

 Lounais-Suomen Erikoiskuntoutus/Tutoris Oy 98,90 40,44 25,00 15,00 40,00 20,00 60,44 20
Huittisten Fysioterapia  x 99,00 40,40 25,00 15,00 40,00 20,00 60,40 15 1036
Fysioterapeutti Taina Yli-Laurila ** x 76,00 52,63 0,00 15,00 15,00 7,50 60,13 10 1046
Neuropiste Turku 99,90 40,04 25,00 15,00 40,00 20,00 60,04 20
Folkhälsan Välfärd Ab/Rehab Östanlid  *** x 100,00 40,00 25,00 15,00 40,00 20,00 60,00 45 1091
Folkhälsan Välfärd Ab/Rehab Korsholm  *** x 100,00 40,00 25,00 15,00 40,00 20,00 60,00 86 1177
Fysiopiste Mervi Nivukoski ** x 100,00 40,00 25,00 15,00 40,00 20,00 60,00 15 1192
 Pasi Kailajärvi/ Terapia-asema Kuperkeikka 
/Epitihia  100,00 40,00 25,00 15,00 40,00 20,00 60,00 6
Kuntoutuspalvelu Annemari Pättiniemi 
Neurofysio Kinetic 95,00 42,11 25,00 10,00 35,00 17,50 59,61 15



Medimar Scandinavia Ab/Ålands hälso- och 
sjukvård
Rehabiliterings- och geriatrikhuset ***

x
101,00 39,60 25,00 15,00 40,00 20,00 59,60 15 1207

Kristiinan fysikaalinen hoitolaitos  ** x 87,00 45,98 16,00 10,00 26,00 13,00 58,98 10 1217
Fysio Luxia Hab *** x 105,00 38,10 25,00 15,00 40,00 20,00 58,10 1 1218
Laitilan Kuntokeskus ky ** x 80,00 50,00 0,00 15,00 15,00 7,50 57,50 3 1221
Rehab City Ab  Folkhälsans hus *** x 107,00 37,38 25,00 15,00 40,00 20,00 57,38 12 1233
ft Liisa Myllykylä / Terapia-asema Karuselli 110,00 36,36 25,00 15,00 40,00 20,00 56,36 5
MLLn Lasten ja Nuorten Kuntoutussäätiö, 
Paimio  ** x

78,00 51,28 0,00 10,00 10,00 5,00 56,28 4 1237
Kuntotutka ky x 110,65 36,15 25,00 15,00 40,00 20,00 56,15 5 1242
Fysioterapeutti Anne Nyman ** x 112,00 35,71 25,00 15,00 40,00 20,00 55,71 6 1248

ft Eeva-Liisa Louhi / INNO fysioterapiapalvelut 115,00 34,78 25,00 15,00 40,00 20,00 54,78 4
Kuntoutus- ja hyvinvointikeskus Variaatio Oy 115,00 34,78 25,00 15,00 40,00 20,00 54,78 20
Lasten ja Nuorten Kuntoutus Tria Habilitering 
för Barn och Ungdomar Oy ** x

102,00 39,22 16,00 15,00 31,00 15,50 54,72 15 1263
Ab Pargas Fysiotjänst- Paraisten 
Fysioterapiapalvelu Oy *** x

110,00 36,36 25,00 10,00 35,00 17,50 53,86 5 1268
Kisa-Fysio Oy 120,00 33,33 25,00 15,00 40,00 20,00 53,33 5
Oy Fysioterapiapelvelu Volaris 
Fysioterapitjänst Ab *** x

96,00 41,67 8,00 15,00 23,00 11,50 53,17 7 1275
Attentio Oy/Turku 100,00 40,00 16,00 10,00 26,00 13,00 53,00 5
Tmi Pirjo Leino 125,00 32,00 25,00 15,00 40,00 20,00 52,00 5,83
Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/ Läntinen vp 
(ryhmittymä ) x

125,00 32,00 25,00 15,00 40,00 20,00 52,00 90 1365
Esse Fysio  *** x 90,00 44,44 25,00 15,00 15,00 7,50 51,94 5 1370
FysioEksentria Oy 90,00 44,44 25,00 10,00 10,00 5,00 49,44 30
Auron Fysio Oy/ Läntinen vakuutuspiiri 100,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 65
OMT-Liike Turku oy 110,00 36,36 0,00 0,00 0,00 0,00 36,36 10

* ruotsinkielen perusteella
** alueellisen kattavuuden perusteella
*** ruotsinkielen ja alueellisen kattavuuden 
perusteella
**** suomen kielen ja alueellisen 
kattavuuden perusteella 
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